quinta-feira, 2 de janeiro de 2025  |  Ano XIII - Edição nº 01614 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Buerarema
Termo Aditivo

EXTRATO DO TERMO ADITIVO DE PRAZO 04 AO CONTRATO Nº 051/2021 VINCULADO AO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 019/2021

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – FATOR SISTEMAS

E CONSULTORIAS LTDA CNPJ: 08.003.823/0001-82 – OBJETO: Contratação de empresa para Locação

de Softwares de Contabilidade Pública e Folha de Pagamento; Data do Termo Aditivo: 30/12/2024; Prazo

do Termo Aditivo: 31/12/2025. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal

foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema/BA,

30 de Dezembro de 2024 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EDC226E4E5A844A648CEB449C47CB934

		2025-01-02T12:19:23-0300